

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 441531/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 413429/2021**

Vyřizuje/tel.:

**Bc. Luděk Burian, MPA**

**236 002 542**

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

**06.04.2021**

#### **Informace dle zák.č. 106/1999 Sb - odpověď**

Vážený pane,

dne 30. 3. 2021 odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na usnesení Rady hl.m. Prahy č. 646 ze dne 29.3.2021 k návrhu na odstranění objektů z veřejných prostranství hl.m. Prahy, kterým Rada hl.m. Prahy schválila záměr odstranit z veřejného prostoru Pražské památkové rezervace neoprávněně umístěné objekty a vzala na vědomí analýzu možností odstranění věcí či staveb, které se nacházejí bez právního titulu na veřejném prostranství hl.m. Prahy. Pro úplnost uvádíme, že zdejší odbor je schopen reagovat pouze na skutečnosti spadající do jeho věcné působnosti.

Ve Vaší písemnosti žádáte o:

- 1) zaslání kompletní výše popsané analýzy, nebo odkazu na její kompletní text; a
- 2) sdělení, kdo je autorem této analýzy

S ohledem na výše uvedené Vám v příloze zasíláme kopii předmětné analýzy.

S pozdravem

Ing. Jan Rak  
ředitel odboru hospodaření s majetkem